
MURSP00E1TDJ

Dohoda o narovnání
(znovuuzavření objednávky)

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku za následujících podmínek mezi těmito
smluvními stranami:

1) město Rosice
IČO: 00282481
DIČ: CZ00282481
se sídlem Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 43-3621880227/0100
zastoupené Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou
(dále jen „Objednatel")

2) SSKT s.r.o.
IČO: 05647363
DIČ: CZ05647363
se sídlem Hlína 67, 664 91
zapsána v OR ve ě v oddílu C, vložce číslo 97120
bankovní s
zastoupena
(dále jen „

takto:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany, každá samostatně, prohlašují, že j sou oprávněny uzavřít tuto dohodu a plnit
povinnosti z ní vyplývající.

2. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření této dohody. Smluvní strany se zavazují změny těchto
údajů bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně, přičemž uzavření
dodatku v této souvislosti není vyžadováno.

Článek II.
Předmět dohody

1. Dodavatel na základě objednávky č. 19209/23 ze dne 10. 05. 2023 dodal Objednateli
zahradní techniku - zahradní traktor SECO Starjet P4, křovinořez Stihl FS 235, zahradní
drtič Bosch AXT 25 TC a štípač na dřevo VARI 16 TON GAS FORCE (dále jen „zahradní
technika"). Předmětná objednávka tvoří přílohu č. 1 k této dohodě o narovnání.

2. Objednatel na základě vystavených daňových dokladů - faktur uhradil Dodavateli za
dodání předmětné zahradní techniky dohodnutou částku v celkové výši 224.890 Kč včetně
DPH.



3. Předmětná objednávka č. 19209/23 nebyla do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, 
zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). 
De ustanovení § 7 odst. 1 zákona o registru smluv tak byla předmětná objednávka z důvodu 
jejího nezveřejnění zrušena od počátku. 

4. Zrušením předmětné objednávky od jejího počátku došlo k bezdůvodnému obohacení 
každé ze smluvních stran, a to ve smyslu ustanovení § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kdy se Objednatel obohatil o plnění 
předmětu objednávky a Dodavatel se obohatil o částku 224.890 Kč, jež mu byla vyplacena 
bez právního důvodu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že podpisem této dohody považují předmětnou objednávku za 
znovuuzavřenou, a to ke dni podpisu této dohody. Smluvní strany dále prohlašují, že proti 
sobě navzájem již nemají žádné nároky z titulu zrušení předmětné objednávky od počátku 
a rovněž jim v důsledku jejího zrušení nevznikla žádná škoda. 

Článek III. 
Záruky a zajištění 

1. Dodavatel prohlašuje, že na dodanou předmětnou zahradní techniku se uplatní veškeré 
záruky či obdobná zajištění, a to v rozsahu, v jakém Objednateli náležely, pokud by 
předmětná objednávka nebyla zrušena. 

Článek III. 
Veřejnoprávní povinnosti Objednatele 

1. Dodavatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. 
b) zákona o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, 
jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podléhají 
povinnému uveřejnění postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv. Dodavatel 
bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné 
správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv dle 
zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
v této dohodě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze 
poskytnout či uveřejnit při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím, zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 občanského 
zákoníku), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o 
bankách, ve znění pozdějších předpisů) a utajované informace (ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich 
uveřejnění. 

3. Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto dohodu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními 
stranami, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této dohody. 



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Smluvní strany sjednávají, že tuto dohodu lze měnit či rušit pouze písemnou formou, a to
v případě změn formou písemného, číslovaného dodatku.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý z účastníků
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Příloha:

1. Objednávka č. 19209/23 ze dne 10. 05. 2023

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle této dohody, že si
dohodu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což
stvrzují svými podpisy.

V Rosicích dne f.:. í:. ZAA.HZZ.. V Hlíně dne ../?.. /'. <AMA..



MĚSTO ROSICE
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VAŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

CJ.: MR-C 19209/23-INV

VYŘIZUJE

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 10.5.2023

SSKT, s. r. o.
Hlína 67
664 91 Hlína
IČ: 05647363
DIČ:CZ05647363

Objednávka č. 19209/23

Mailem objednána tato zahradní technika:

z nabídky N2355:
• zahradní traktor SECO Starjet P4 za 155.900 Kč včetně DPH,

z nabídky N2354:
• Křovinořez STIHL FS 235 za 11.990 Kč včetně DPH
• Bosch zahradní drtič AXT 25 TC za 12.500 Kč včetně DPH
• Štípačka na dřevo VARI 16 TON GAS FORCE za 44.500 Kč včetně DPH

Celkem činí objednávka Kč 224.890,-.



Od:
Odesláno: tna 2023 16:42
Komu:
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den paní Veselá,
velice Vám děkuji za objednávku a tímto ji potvrzuji.

Předběžný termín dodání, do konce května 2023 s možností dodání i dříve.
O termínu předání Vás budu informovat telefonicky.

S přátelským pozdravem

SILNIČNÍ STROJE A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

OO JV X

Sídlo: Hlína 67, 664 91
Provozovna: Tyršova 72,

665 01 Rosice u Brna

From
Sent: Wednesday, May 10, 2023 4:10 PM
To
Su

Dobrý den,

na základě našeho telefonického rozhovoru zasílám tuto objednávku:

z nabídky N2355 - zahradní traktor SECO Starjet P4 za 155.900 Kč včetně DPH,

z nabídky N2354 - Křovinořez STIHL FS 235 za 11.990 Kč včetně DPH
Bosch zahradní drtič AXT 25 TC za 12.500 Kč včetně DPH

- Štípačka na dřevo VARI 16 TON GAS FORCE za 44.500 Kč včetně DPH

Celkem činí objednávka Kč 224.890,-.

Děkuji za potvrzení a zaslání předběžného termínu dodání.

S pozdravem

Referentka majetkové správy

Městský úřad Rosice


